ITPABUTEJIbCTBO APXAHTEJILCKOM OBJIACTHA

ATEHTCTBO 1O TAPUDOAM M HIEHAM
APXAHI'EJBCKOUM OBJIACTH

HOCTAHOBJUEHMUE

ot 20 nexabps 2024 r. Ne 72-1/156

. ApXaHreabeK

O BHeceHUM H3MeHEHMIi B MOCTAHOBJIEHUE
areHTCTBa No Tapudam H HeHaM ApXaHreJbCKoil 00acTH
ot 16 nosOpst 2023 roxa Ne 64-1/5

B coorsercTtBM ¢ nmyHkToM 1 yactu 2 crateu 5 DenepanbHOro 3aKkoHa
ot 27 mronsg 2010 roga Ne 190-D3 «O temnocHabxeHUU», CTAThLER 5 06IaCTHOTO
3akoHa oT 2 uroist 2012 roga Ne 512-32-03 «O06 ycTaHOBISHUM JIMI], UMEIOITIX
I[PaBO Ha JIBIOTHI [0 OIUIaTe TEIUIOBOH SHepruu W (Wi) Topsyuei BOJIBI,
IOCTaBIsIEMON € MCIIOJIB30BaHUEM  OTKPBITOH CHUCTEMBI TeIJIOCHAOKEHUS
(ropstuero BoJOCHAOXXEHUS), OCHOBAHMM JUIsS MPENOCTABICHUS JIBIOT W TOPsaKa
KOMIIEHCAIIMM  BBIMAJAOIMIUX  JIOXOJOB  TEIJIOCHAOXKAIOMUX  OpraHu3aruii
u nyHKToM 11 Ilonoxenus o0 areHTCTBE 10 TapudaM K LeHaM ApxXaHTelIhCKOH
o0JiacTH, YTBEPXKISHHOTO ToCTaHOBIIEHHeM IlpaBuTenbcTBA ApXaHTEILCKOI
obnmactu ot 18 mexabpst 2009 roma Ne 214-mm, areHTCTBO IO TapudaMm M IeHaM
ApXaHTelbCKOH 00JaCTH MO CTAHOBJA A€ T:

1. BHecTH B MOCTaHOBJICHHE areHTCTBA IO Tapudam 1 1ieHaM ApXaHTeTbCKON
o6iactet ot 16 mos6ps 2023 roma Ne 64-1/5 «O6 yCTaHOBIEHHH JOJITOCPOYHBIX
[IapaMEeTPOB PEryJIHUPOBaHUS AEATEILHOCTH U Tapu(oB Ha TEIUIOBYIO DHEPTHIO,
nocrapsiemyro OAO “PXKJI” moTpeOHTeNsIM, PACIIOIOKEHHBIM HA TEPPUTOPUU
rOpOJICKOT0 OKpyra Apxanrenbckoi oomactu “Kotnac”y crnepyromue n3MeHeHNs :

1) npunoxenne Ne 2 K yKkazaHHOMY TIOCTAaHOBJICHHIO H3JIOXKHTh
B CJIeJTyIOIIEeH pelakinu:

«ITPUJIOXXEHHME Ne 2
K [TOCTAHOBJICHUIO ar€HTCTBA
o Tapudam U IieHam
ApxaHrenbckoit odnactu

ot 16 HOsIOGpst 2023 1. Ne 64-1/5



(B peakiyy IIOCTAHOBIICHUS

areHTCTBa IO TapudaM U [eHaM

ApxaHrenbcKol o0acTu
ot 20 nexabps 2024 roma Ne 72-1/156)

TAPH®BbI

Ha TEIJIOBYIO JHCPIruio, NOCTaABJASACMYIO

OAO «PXK]1» (MHH 7708503727) norpeGuTe/isiM, pacio/I0:KeHHbIM
HA TEPPHTOPHHU FOPOACKOro OKpyra Apxanreabckoi ooaacra «Kotiaac»

O16opHBIi Map faBleHuEM OcTperit
: u
Bun rapua Fon Hepuon Bona or 1,2 oT 2,5 or 7,0 |cBbIme | peayNHPOBAHHEIH
n025 | 07,0 | mo13,0 | 13,0 nap
xr/cM? | kr/em? | kr/em? | xr/cm?
Jlnst notpeSureneit, B cirydae orcyTerBust guddepeHnpam TapuoB 10 cXeMe HOAKIIYEHHS
01.01-30. 2292.40 - - - - -
2024 01-30.06 ,
01.07-31.12 | 2570,82 - - - - -
01.01-30.06 | 2570,82 - - - - -
2025
01.07-31.12 | 266827 - - - - -
OJIHOCTaBOUHBIH, 01.01-30.06 | 2481,74 - - - - .
6T 2026 |- -
pyo./L Kan 01.07-31.12 | 2650,50 - - - - -
01.01-30.06 | 2640,96 - - - - -
2027
01.07-31.12 | 2640,96 - - - - -
01.01-30.06 | 2640,96 - - - - -
2028
01.07-31.12 | 2843,66 - - - - -

IIpumeuwanume. OpraHusanus npuMeHseT OOIIYI0O CHCTEMY HAJIOrOOONIONKCHHST U SBJIAETCS
IUIATEIIBIIUKOM
craBke 20 MpOLIGHTOB.»;

pelaKiuu:

Hajiora

Ha

o0aBIeHHYIO

CTOMMOCTB

o  HaJOrOBOM

2) mpuinoxxerne Ne 3 K yKa3aHHOMY ITOCTAHOBJIEHHIO M3JIOKHUTD B CJIE LY IOLIEH

«[MTPUJIOXKEHUME Ne 3
K [IOCTAHOBJICHUIO areHTCTBA
o TapudaMm U 1eHaMm
ApxaHTenbCKoil obnacTu

ot 16 HOsIOps 2023 1. Ne 64-1/5

(B peJaKI¥H IIOCTAHOBIEHHUS
areHTCTBa Mo Tapudam u IeHaM
ApxaHrensckoi o0actu
ot 20 nexadbps 2024 roma Ne 72-1/156)



JBbI'OTHBIE TAPHU ® bl

Ha TEIJIOBYIO YHEPIrHI0, NOCTABIASIEMYI0
OAOQO «PK/l» (MHH 7708503727) noTpeOuTeasiM, PACIIOJIOKEHHBIM
HAa TEPPUTOPHH I'OPOJACKOro OKpyra ApxaHrejbckoi obaactu «Koriaac»

Bug tapuda

Ton

Ieprox

Bona

Ot6opHblii nap JaBIeHreM

or 1,2
no 2,5
Kr/cMm?

oT 2,5
1o 7,0
Kr/cm?

or 7,0
it
13,0
Kr/cm?

CBEILIE
13,0
Kr/cMm?

OcTtprlit
U peRyLMPOBAHHBI N
ap

1. Hacem

eHue (Tapu

(pBl yKazaHB! C y4ETO

M HJIC)

OJTHOCTABOYHBIH,
py6./T'kan

2024

01.01-30.06

2400,00

01.07-31.12

2465,00

2025

01.01-30.06

2465,00

01.07-31.12

2858,40

2026

01.01-30.06

2605,51

01.07-31.12

2709,73

2027

01.01-30.06

2709,73

01.07-31.12

2818,12

2028

01.01-30.06

2818,12

01.07-31.12

2930,84

2. TTotpe6urey, MpUpPaBHEHHBIE K HACEIEHUIO

OJHOCTABOTHBIH,
py0./I'xan

2024

01.01-30.06

2000,00

01.07-31.12

2054,17

2025

01.01-30.06

2054,17

01.07-31.12

2382,00

2026

01.01-30.06

2171,26

01.07-31.12

2258,11

2027

01.01-30.06

2258,11

01.07-31.12

2348,43

2028

01.01-30.06

2348,43

01.07-31.12

2442,37

IIpumMevanus

1. Opranuzanys pUMeHseT O0IIYI0 CHCTEMY HaJIOrOOOJIOMKEHUS
IUIATCIBIIUKOM HAJora Ha JOOABICHHYIO CTOMMOCTb. IO

craBke 20 IpOLECHTOB,.

2. Tapud mng naceneHus 6e3 ywera Hajora Ha JNOOaBICHHYIO

COOTBETCTBYeT Tapudy, MNPEHYCMOTPEHHOMY IIYHKTOM 2

TaOJIMIBL .

W SBIISIETCS
HAJIOTOBOH

CTOUMOCTH
YKa3aHHOH

2. Hacrosiiiee OCTaHOBJICHHE BCTYIIAET B CHIIY CO JHS €ro OQHUIIHATEHOTO
OTyOIMKOBAHUSI.

PyKOBO}_Il’lTeJIb are’HTcraa

E.A. Ilonosa



